ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.11.2009 № 3588

О ГАЗИФИКАЦИИ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА
ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, УЛ. 194-Й КМ, Д.5

В целях газификации многоквартирного жилого дома по адресу: г.Владимир,

ул. 194-й км, д.5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  муниципальное  бюджетное  учреждение  города  Владимира

«Владстройзаказчик»  (МБУ  «Владстройзаказчик»)  заказчиком  по  газификации

многоквартирного жилого дома по адресу: г.Владимир, ул. 194-й км, д.5.

2.  Управлению  архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира

(Немков В.А.):

2.1.  Подготовить  предложения  о  внесении  изменений  в  бюджет  города

на  2009  год,  утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города

Владимира от 24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009 год и плановый период

2010 и 2011 годов» в сумме 5245 (Пять тысяч двести сорок пять) рублей.

2.2.  Осуществлять  финансирование  работ  в  пределах  средств,

предусмотренных на реализацию адресной инвестиционной программы города (не

программная часть) в соответствующем финансовом году.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков